GND接続部
GND接続部
GND接続部
1
0.4mmピッチ 水平嵌合 基板対細線同軸線用コネクタ
DF81シリーズ
2014.6③
■特長

単位：mm
端子 部品搭載禁止エリア
ＧＮＤエリア、
もしくはレジスト
（注１）
（注２） （注２）
注
注
注
端子
（注2）
■レセプタクル（ＳＭＴ）
【仕様番号】－＊＊、（＊＊）
（５１）：エンボス梱包
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
DF81-30S-0.4H(**) 662-8104-5 ** 30 16.16 11.6 14 16
DF81-40S-0.4H(**) 662-8100-4 ** 40 20.16 15.6 18 20
DF81-50S-0.4H(**) 662-8102-0 ** 50 24.16 19.6 22 24
（注1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（1リール：8,000個梱包）
（注2）コネクタ寸法2.37±0.2のセンターラインを示します。推奨パターン図の2.57±0.02のセンターラインと一致します。
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 B E F G H J K L M N

部
導
体
は
み
出し
量
）
芯線
（半田上げ）
端子
■プラグ
【仕様番号】－＊＊、（＊＊）
（５１）：エンボス梱包
製品番号 HRS No. 極数 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ
DF81D-30P-0.4SD(51) 662-8119-2 51 30 11.6 12.76 15.8 16.8 4.4 8.4 7.2 12.6
DF81D-40P-0.4SD(51) 662-8120-1 51 40 15.6 16.76 19.8 20.8 10.4 6.2 12.0 16.6
DF81D-50P-0.4SD(51) 662-8122-7 51 50 19.6 20.76 23.8 24.8 14.4 10.2 16.8 20.6
（注1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（1リール：8,000個梱包）
（注2）電線結線時に外装シェル(DF81-＊P-SHL)/ラッチ(DF81-＊P-LCH)が必要です。
□推奨電線加工図
（注1）中心導体には予め半田上げ（鉛フリー）処置が必要です。

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
5
DF81シリーズ●0.4mmピッチ 水平嵌合 基板対細線同軸線用コネクタ
単位：mm
単位：mm
■外装シェル
■ラッチ
製品番号 HRS No. 極数 A B C
DF81-30P-SHL 662-8106-0 30 16.7 －－－ 6.4
DF81-40P-SHL 662-8108-6 40 20.7 6.2 10.4
DF81-50P-SHL 662-8112-3 50 24.7 10.2 14.4
（注1）販売数量は、リール単位にてご注文下さい。（1リール：10，000個梱包）
製品番号 HRS No. 極数 A
DF81-30P-LCH 662-8107-3 30 18.6
DF81-40P-LCH 662-8109-9 40 22.6
DF81-50P-LCH 662-8113-6 50 26.6
（注1）販売数量は、箱単位にてご注文下さい。（1箱：10,000個梱包）
A
pr
.1